
 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАТО – город СЕВЕРОМОРСК 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

 

 В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации и  

Уставом муниципального  образования ЗАТО г. Североморск, 
 

 Совет  депутатов   р е ш и л :   
 

 1. Распространить действия указанного Решения на налоговые 

правоотношения возникающие с 01.01.2007 года.  

 2. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести».  
 

 

 

Глава муниципального  

образования  ЗАТО г. Североморск        В.И. Волошин 
 

 

      от 21.11.2006 г.                                                                           № 213 

О сроках действия Решения  

городского Совета депутатов  

от 08.11.2005 № 84 «О земельном 

налоге на территории муниципаль-

ного образования ЗАТО г. Северо-

морск» 


